



ایران خودرو خراسان ۱۰۵ هزار

دستگاه خودرو روانه بازار کرد

بهره گیری مطلوب از معیارها و استانداردهای تولید، یکی از مزیت های اصلی در موفقیت این شرکت است که همچنان در ادامه این روند برنامه های مدونی در جهت ارتقای کیفی در دستور کار قرار دارد. وی اظهار داشت: انواع تست های مورد نیاز برای بهبود کیفیت خودرو در این شرکت به جدیت اعمال می شود تا کیفیت محصولات ایران خودرو خراسان مورد پسند مشتریان باشد. وی تصریح کرد: ایران خودرو خراسان به گونه ای طراحی شده است که توانایی افزایش تولید براساس نیازهای بازار را دارد و می تواند محصولات جدید را تولید و به بازار عرضه کند. سیادت تاکید کرد: ایران خودرو خراسان؛ از جمله شرکت هایی است که در مقایسه با سایر شرکت های مشابه خودروساز با مدیریت مناسب منابع مالی و سرمایه در کوتاه ترین زمان به بهره برداری و بهره وری مطلوب رسیده است. وی با اشاره به سابقه ۴۰ سال قطعه سازی در خراسان رضوی ادامه داد: حضور حدود ۳۰ درصد از قطعه سازان در شعاع عملیاتی مناسب از جمله مزیت های این شرکت است. شرکت ایران خودرو خراسان اولین و بزرگ ترین مجموعه خودروسازی پس از انقلاب است که به دست متخصصان گروه صنعتی ایران خودرو ساخته شده و بیش از ۸۰ درصد ماشین آلات و تجهیزات آن ساخت صنعتگران ایرانی است.

مدیر عامل ایران خودرو خراسان گفت: این شرکت از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۰۵ هزار دستگاه خودرو تولید کرده است. مهندس سیادت در گفتگو با نشریه صنعت و کار آفرینی افزود: تولید خودرو در این شرکت با ۲۰ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۱۰۵ هزار دستگاه خودرو در سال جاری رسیده است.

رئیس هیات رئیسه انجمن مدیران صنایع خراسان اظهار داشت: براساس ارزیابی صورت گرفته پژوه پارسی، ۴۰۵ و گراند ویتارای تولیدی این شرکت از نظر عملکردی و کیفی به ترتیب در رده خوب و خیلی خوب قرار دارند. وی برنامه تولید این شرکت تا پایان سال جاری را ۱۲۵ تا ۱۳۰ هزار دستگاه خودرو عنوان کرد.

وی تاکید کرد: بیش از ۸۰ درصد اهداف بودجه ای و سود آوری این شرکت در ۱۰ ماهه سال جاری در قالب بودجه کلان گروه صنعتی ایران خودرو محقق شده است. مدیر عامل شرکت ایران خودرو خراسان تصریح کرد: این شرکت در سال گذشته ۱۵۰۰ میلیارد تومان فروش داشته است که ارزش فروش محصولات این شرکت امسال به ۱۸۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید. وی ادامه داد: این شرکت با افزایش بهره وری ۱۵ تا ۲۰ درصد هزینه های مستقیم تولید را کاهش داده است. وی اظهار داشت: برنامه ها برای صادرات سوزوکی گراند ویتارا به کشورهای منطقه در دست اجراست. وی ادامه داد:

فیلر ...

بررسی صدور قبوض اشتباه گاز و برق صنایع در کارگروه حمایت از تولید

معادن بزرگ و مناطق معدنی و همچنین معافیت از پرداخت حقوق گمرکی و رعایت استانداردهای اروپایی در مورد ماشین آلات معدنی فاقد ساخت داخل نیز در دستور کار جلسه روز آینده کارگروه حمایت از تولید قرار دارد.

همچنین اتخاذ راه حل های علمی برای رفع مشکلات پیش روی تولیدکنندگان و بررسی مشکل شرکت نوتاش پیمان، تولید کننده ماءالشعیر ناشی از اعمال قانون تجمیع عوارض از دیگر موارد دستور کار جلسه بعدی کارگروه حمایت از تولید است.

در جلسه آینده کارگروه حمایت از تولید، موضوع اجرای طرح هدفمندی یارانه ها و تأثیر آن در بخش صنعت و همچنین صدور قبض اشتباه گاز و برق برای برخی از واحدهای صنعتی مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.

در این جلسه گزارش رئیس ستاد تحول صنایع در مورد اجرای قانون هدفمندی یارانه ها در بخش صنعت ارائه و موضوع صدور قبض اشتباه برای مصرف گاز و برق صنایع نیز بررسی می شود.

بازنگری در لیست ارائه شده شرکت های تعاونی دارای بدهی معوق توسط وزارت تعاون، تعیین تکلیف طرح ایجاد زیربنای لازم در



سی و سومین بهار آزادی بر فجر آفرینان مبارک باد

پنجم بهمن ماه:

اربعین حسینی

دوازدهم بهمن ماه:

آغاز دهه مبارک فجر

سیزدهم بهمن ماه:

رحلت حضرت محمد (ص) و امام حسن مجتبی (ع)

پانزدهم بهمن ماه:

شهادت حضرت رضا (ع)

شانزدهم بهمن ماه:

هجرت حضرت رسول اکرم

نوزدهم بهمن ماه:

روز نیروی هوایی

بیست و دوم بهمن ماه:

پیروزی انقلاب اسلامی ایران

بیست و سوم بهمن ماه:

شهادت حضرت امام حسن عسکری (ع)

بیست و هفتم بهمن ماه:

آغاز هفته وحدت

همزمان با فرا رسیدن دهه مبارک فجر انجام شد:

بازدید از شرکت صنایع تولیدات

کاغذی گلریز خراسان



همزمان با فرا رسیدن ایام ... دهه مبارک فجر از صنایع تولیدات کاغذی خراسان گلریز بازدید بعمل آمد. در این بازدید که سرکار خانم دکتر شریعتی نماینده محترم مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی به همراه مدیر کل کار و امور اجتماعی خراسان رضوی ومدیراجرایی انجمن مدیران صنایع خراسان حضور داشتند از قسمتهای مختلف این واحد تولیدی و خط تولید محصولات کاغذی بازدید بعمل آمد.

در ابتدا آقای هاشمیان مدیر عامل کارخانجات گلریز و کارآفرین نمونه کشوری در سال ۸۹ به ارائه گزارش از وضعیت کارخانه و تعداد پرسنل و محصولات تولیدی پرداخته و از خط جدید تولیدی و طرح توسعه کارخانه خبر دادند.

در ادامه این بازدید مهندس لبافی مدیر کل کار و امور اجتماعی خراسان رضوی گفت: تمام سعی و تلاش ما در راستای خدمت به جامعه کارگری و کارفرمایی است و ارتقاء فرهنگ کار و کارآفرینی و حمایت از کارآفرینان از اولویتهای ما بشمار می آید و خوشحالیم از اینکه این واحد تولیدی توانسته است در بازارهای رقابتی نقش اثرگذاری را ایفاء نماید.